
平成２９年３月３１日 

 

 

 

 

京都中央信用金庫（理事長 白波瀬 誠）御池支店では、防火防災の重要性を深く

理解し、自主防火管理体制の一層の充実に努め、誰もが安心して過ごせる「安心都市・

京都」の発展に大きく寄与したとして、京都市長より表彰状を拝受しましたので、

お知らせいたします。 

当金庫では、今後とも自主防火管理体制の一層の充実に努めてまいります。 

 

記 

 

表彰対象および表彰式について 

表彰対象 京都中央信用金庫御池支店 

表 彰 式 
日時：平成２９年３月１２日（日） 午前９時３０分～ 

場所：立命館朱雀キャンパス ホール 

 

 
 

以上 

☆本件に関するお問い合わせは、 

京都中央信用金庫 広報部（TEL075-223-8385  FAX075-223-2563）まで 

お願い申しあげます。 

平成２９年消防記念日表彰式 御池支店が京都市長表彰を拝受！ 


